
Jarní a podzimní manévry – doporučený seznam věcí pro děti:    

1. Spacák a karimatka 
2. Pantofle (přezůvky) 
3. Prostěradlo 
4. Věci na spaní (teplé) 
5. Spodní prádlo - 4 ks 
6. Ponožky - 4 páry 
7. Triko s krátkým rukávem – 4ks 
8. Svetr nebo mikina – 2ks 
9. Maskáče dlouhé (tmavé kalhoty) - 2ks 
10. Blůza maskáčová (tmavá bunda) - 2ks 
11. Pevné boty do lesa - 2 páry 
12. Čepice nebo klobouk proti slunci (Baret) 
13. Čelovku 
14. Utěrka starší na zničení 
15. Osobní hygiena (kartáček na zuby, pasta na zuby atd.) 
16. Jídelní misky (ešus) trojdílný min. 2 díly, příbor min lžíce. 
17. Nerozbitný hrneček (plecháček, plast) 
18. Lahev na vodu 1l (bude nosit s sebou do akcí) 
19. Pláštěnka nebo pončo 
20. Propisovací tužka, sešit A6 čtverečkovaný 
21. Batoh na celodenní výpravu 
22. Reflexní vesta 
23. Ochranné airsoftové brýle (je možné zapůjčit – nutno nahlásit minimálně týden před 

akcí) 
24. Ochranná maska obličeje (je možné zapůjčit – nutno nahlásit minimálně týden před 

akcí) 
25. Zbraň (je možné zapůjčit – nutno nahlásit minimálně týden před akcí) 
26. Střelivo (je možné zakoupit) 


